
¹Hkkx IIµ[k.M 3(i)º Hkkjr dk jkti=k % vlk/kj.k 11 अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    नई �द�ली, 13 अ
ूबर, 2017 स.ं 32/2017स.ं 32/2017स.ं 32/2017स.ं 32/2017----एक*कृत कर (दर)एक*कृत कर (दर)एक*कृत कर (दर)एक*कृत कर (दर)    सासासासा....काकाकाका....िनिनिनिन. . . . 1111263263263263((((अअअअ).).).).———— के��ीय सरकार, एक�कृत माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 13) क� धारा 6 क� उप-धारा (1) �ारा �द� शि
य� का �योग करते #ए �क लोकिहत म1 ऐसा करना आवMयक ह,ै प&रषद ्क� िसफा&रश� पर �कसी पूgतकार जो रिज.Vीकृत नहc है से रिज.Vीकृत qि
 �ारा �ाv माल या सेवाएं या दोन� क� अंतररािPयक पूgत को उस पर उ
 अिधिनयम क� धारा 5 क� उप-धारा (4) के अधीन उeहणीय एक�कृत कर से पूण7 fप से छूट �दान करती ह ै।  2. इस अिधसूचना म1 अंतgवO ट छूट 31 माच7, 2018 तक सभी रिज. Vीकृत W यि@ तय� को लागू होगी । [फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी ( पीटी )] `िच िब>, अवर सिचव 
NOTIFICATION 

New Delhi, the 13th October, 2017 

No. 32/2017 – Integrated Tax (Rate) 

G.S.R.1263 (E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 6 of the Integrated Goods 

and Services Tax Act, 2017 (13 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the public 

interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts the inter-State supply of goods or services or 

both received by a registered person from any supplier, who is not registered, from the whole of the integrated tax 

leviable thereon under sub-section (4) of section 5 of the said Act. 

2. The exemption contained in this notification shall apply to all registered persons till the 31
st
 day of March, 2018. 

[F. No.349/74/2017-GST (Pt.)]  

RUCHI BISHT, Under Secy. अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    नई �द�ली, 13 अ
ूबर, 2017 स.ंस.ंस.ंस.ं38/38/38/38/2017201720172017----संघसंघसंघसंघ    रा/यरा/यरा/यरा/य    0�े0�े0�े0�े    कर (दर)कर (दर)कर (दर)कर (दर)    सा.का.िनसा.का.िनसा.का.िनसा.का.िन....1111264264264264((((अ).अ).अ).अ).———— के��ीय सरकार, के��ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 14) क� धारा 8 क�  उप-धारा (1) �ारा �द� शि
य� का �योग करते #ए, यह समाधान हो जाने पर �क प&रषद ्क� िसफा&रश पर ऐसा करना लोकिहत म1 आवMयक ह,ै संpया सा.का.िन. 717 (अ), तारीख 28 जून, 2017 �ारा भारत के राजप+, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) म1 �कािशत िव� मं+ालय (राज.व िवभाग) सं. 8/2017-संघ राPयRे+ कर (दर), तारीख 28 जून, 2017 म1 िन3िलिखत संशोधन करती है, अथा7त्:-  उ
 अिधसूचना म1, पैरा 1 के अधीन परंतुक का लोप �कया जाएगा । 2. इस अिधसूचना �ारा यथासंशोिधत अिधसूचना स.ं 8/2017-संघराPयRे+ कर (दर) तारीख 28 जून, 2017 म1 अंतgवO ट छूट 31 माच7, 2018 तक सभी रिज. Vीकृत W यि@ तय� को लागू होगी ।  [फा. सं. 349/74/2017- जीएसटी (पीटी)] `िच िब>, अवर सिचव !ट#पण !ट#पण !ट#पण !ट#पण : मूल अिधसूचना संpया सा.का.िन. 717(अ), तारीख 28 जून, 2017 �ारा अिधसूचना संpया 8/2017-संघराPयRे+ कर (दर), तहत भारत के राजप+, असाधारण म1 �कािशत क� गई थी । 
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NOTIFICATION 

New Delhi, the 13th October, 2017 

No. 38/2017 –Union Territory Tax (Rate) 

G.S.R.1264 (E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 8 of the Union Territory 

Goods and Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the 

public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the 

notification of the Government of India, in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No.8/2017- Union 

Territory Tax (Rate), dated the 28
th

June, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-

section (i), vide number G.S.R. 717(E), dated the 28
th

June, 2017, namely:- 

In the said notification, the proviso under Paragraph 1 shall be omitted. 

2. The exemption contained in the notification No.8/2017-Union Territory Tax (Rate) dated the 28
th

 June, 2017 as 

amended by this notification shall apply to all registered persons till the 31
st
 day of March, 2018. 

[F. No.349/74/2017-GST (Pt.)] 

RUCHI BISHT, Under Secy.  

Note: - The principal notification No.8/2017-Central Tax (Rate), dated the 28
th

 June, 2017 was published in the Gazette 

of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 717(E), dated the 28
th

 June, 2017. 
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